proposto  

☐ Código do Ativo. 

☒ N/A: a ser obtido quando da concessão do registro da Oferta. 
N/A 

b.2) Mercado de negociação 
☒ B3. 

☐ não será negociado em mercado organizado. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada - 

lote base 
750.000 (setecentos e cinquenta mil). 

Seção 2.6 

do Prospecto 

b.4) Preço (intervalo)  R$ 1.000,00 (mil reais). 
Seção 2.6 

do Prospecto 

b.5) Taxa de remuneração 

(intervalo) 

CRA da 1ª Série A ser definida por meio do Procedimento de Bookbuilding, 

limitada à maior taxa entre (a) Taxa DI, conforme cotação verificada no 

fechamento do Dia Útil da data de realização do Procedimento de 

Bookbuilding, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, divulgado 

pela B3 em sua página na internet (www.b3.com.br), correspondente ao 

contrato futuro com vencimento em 2 de janeiro de 2030, acrescida 

exponencialmente de sobretaxa (spread) de 1,20% (um inteiro e vinte 

centésimos por cento) ao ano; (b) 14,80 (quatorze inteiros e oitenta centésimos 

por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis.  

CRA da 2ª Série: Incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação 

acumulada de 108,00% (cento e oito inteiros por cento) da Taxa DI, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

CRA da 3ª Série: Incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação 

acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescida exponencialmente de

[...]

regulamentações aplicáveis.  

Seção 2.1 

do Prospecto 

Seção 2.4 do 

Prospecto 

Vencimento/Prazo 

CRA 1ª Série: Ressalvadas as hipóteses de Eventos de Liquidação do 

Patrimônio Separado e de Resgate Antecipado dos CRA, os CRA de 1ª Série 

terão prazo de vigência de 1.829 (mil oitocentos e vinte e nove) dias corridos 

contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 18 de dezembro de 2030. 

CRA 2ª Série: Ressalvadas as hipóteses de Eventos de Liquidação do 

Patrimônio Separado e de Resgate Antecipado dos CRA, os CRA de 2ª Série 

terão prazo de vigência de 1.829 (mil oitocentos e vinte e nove) dias corridos 

contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 18 de dezembro de 2030. 

CRA 3ª Série: Ressalvadas as hipóteses de Eventos de Liquidação do 

Patrimônio Separado e de Resgate Antecipado dos CRA, os CRA de 3ª Série 

terão prazo de vigência de 1.829 (mil oitocentos e vinte e nove) dias corridos

[...]

Principais Informações sobre o Valor Mobiliário 
Mais 

Informações 

Informações sobre o valor mobiliário 

CRA 4ª Série: Ressalvadas as hipóteses de Eventos de Liquidação do 

Patrimônio Separado e de Resgate Antecipado dos CRA, os CRA de 4ª Série 

terão prazo de vigência de 2.559 (dois mil quinhentos e cinquenta e nove) dias 

corridos contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 17 de dezembro 

de 2032 

CRA 5ª Série: Ressalvadas as hipóteses de Eventos de Liquidação do 

Patrimônio Separado e de Resgate Antecipado dos CRA, os CRA de 5ª Série 

terão prazo de vigência de 3.656 (três mil seiscentos e cinquenta e seis) dias 

corridos contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 19 de dezembro 

de 2035  

Remuneração 

CRA da 1ª Série: A ser definida por meio do Procedimento de Bookbuilding, 

limitada à maior taxa entre (a) Taxa DI, conforme cotação verificada no